Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Новоспасский детский сад №6

ПРИКАЗ

30.05.2024
О закрытии на ремонт
МДОУ д/с №6

На основании приказа Управления образования администрации муниципального
образования «Новоспасский район» №73-Д от 15.04.2024г. «О закрытие на ремонт
муниципальных дошкольных образовательных учреждений», в целях качественной
подготовки к новому 2024-2025 учебному году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрыть на ремонт МДОУ д/с № 6 с 03.06.2024 г.
2. Открыть на период с 03.06.2024 по 30.06.2024г. в МДОУ д/с №6 дежурную группу.
3. Сотрудников МДОУ д/с №6 на время закрытия на ремонт привлекать к ремонтным

работникам по их согласию с сохранением заработной платы.
4. Городецкой Алле Николаевне - заместителю заведующего по АХЧ, провести

инструктаж по технике безопасности при выполнении ремонтных работ в
помещении детского сада с младшим обслуживающим персоналом.

5. Абдюшевой Наиле Ханяфиевне -  заместителю по ВОР, провести инструктаж по
технике безопасности при выполнении ремонтных работ в помещении детского сада
с педагогическим персоналом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: Н.Н. Верещагина

С приказом ознакомлены: